
KUPNÍ SMLOUVA

I .  Smluvní strany

Prodávající: Uzenářství a lahůdky Sláma s.r.o.
Růžová 225
595 01 Velká Bíteš
IČO 253 13 592 DIČ czzs313592
Bankovní spojení: ČSOB Jihlava
Číslo účtu: 257021392/0300

Kupující: Domov pro seniory Nopova, příspěvková organizace
Zastoupeny': Mgr. Libor Matouš, ředitel

Nopova 128/96, Brno, 615 00
Adresa na  provozovnu: Nopova 128/96,  Brno, 6 1 5 0 0

TEL na  provozovnu: 548321500

70887314 DIČ:

II .  Předmět  smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je prodej výrobků prodávajícího z oboru masné,
uzenářské a lahůdkářské výroby, včetně polotovarů a doplňkového sortimentu, které
prodávající průběžně prodá kupujícímu na podkladě přijatých objednávek kupujícího a
dle svého rozvozního plánu. Seznam zboží — sortimentu prodávajícího je obsažen
v sortimentní a cenové nabídce, kterou kupující od prodávajícího obdržel a která
prodávajícím dle potřeb aktualizována.

III. Dohodnuté podmínky dodávek zboží

1. Kupující je povinen při převzetí dodávky zboží potvrdit svým razítkem a
podpisem dodací list, který bude podkladem pro fakturaci. Kupující vpřípadě  své
nepřítomnosti pověří přejímkou vždy odpovědnou osobu, která bude oprávněna toto
zboží převzít a potvrdit potřebné doklady. Prodávající se zavazuje fakturovat odebrané
zboží jednou týdně, pokud se účastníci nedohodnou jinak. Faktura bude mít náležitosti
daňového dokladu.

2. Kupující je povinen objednané zboží převzít a převzetí potvrdit na dodacím listě
& uhradit faktury za zboží v 10-ti denní dohodnuté lhůtě splatnosti na faktuře, popř.
vhotovosti  proti daňovému dokladu. Zaplacení zboží vhotovosti se vyznačí na
dodacím listě při předání a převzetí zboží. Zaplacením zboží se  rozumí okamžik
připsání částky na účet prodávajícího nebo okamžik zaplacení V hotovosti.

3. Nebude-li ze strany kupujícího splatnost faktury dodržena a kupující se dostane
do prodlení se zaplacením faktury, je dále povinen zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu sjednanou ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného
zaplacení dluhu.

4.  Případné dobropisy budou účtovány týdně.



5. Prodávající dodává výrobky vždy čerstvé. Lahůdkářské výrobky jsou určeny
k rychlé spotřebě, proto prodávající odpovídá za vady zjištěné při přejímce.

Kupující je  povinen při převzetí zboží provést přejímku zboží na množství i na
jakost a vady zřejmé při předání je povinen ihned reklamovat.

U masných a uzenářských výrobků platí normy záručních lhůt. Skryté vady je
kupující povinen ihned po jejich zjištění nahlásit telefonicky na č. tel. 800 555 113 u
prodávajícího, kde bude okamžitě dohodnut způsob vyřízení reklamace. Kupující je
povinen následně doporučeným dopisem zaslat prodávajícímu písemnou reklamaci vad,
ve které je povinen vady popsat a uvést jak se projevují. Vadné zboží je  kupující na své
provozovně povinen oddělit od ostatního do vyřízení reklamace.

6. Účastníci se dohodli, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány v souladu
s cenovými pohyby na trhu za dohodnuté ceny podle cenové nabídky prodávajícího
platné v době realizace objednávky zboží. V ceně je zahrnuto dopravné do místa
kupujícího.

7.  Kupující je povinen prázdné obaly od zboží vrátit okamžitě rozvozci, ve
výjimečných případech při první následující dodávce.

8.  Další vzájemné vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č .  89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

IV. Závěrečná ujednání

1 .  Veškeré změny týkající se podmínek této kupní smlouvy musí být provedeny
písemnou formou a oznámeny oběma smluvním stranám.
2. Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po  jednom obdrží oba
účastníci. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma stranami. Na
důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy ji smluvní strany podepisují.

3. Kupující tímto potvrzuje převzetí písemné dokumentace o značení výrobků dle
vyhlášky MZ.

4. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, každá ze stran je oprávněna ji
vypovědět s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která začíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po datu doručení výpovědi druhé straně.

5. Prodávající tímto uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním této smlouvy
v Rejstříku smluv. Tato smlouva nabývá účinnost dnem jejího zveřejnění v Rejstříku
smluv.

Ve Velké Bíteši, dne i\Q. („ Lou,
Prodávající: Kupující — majitel, jednatel:

(podpis čitelný + hůlkovým)




